
 
 

ОРЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

  Красноперекопского района Республики Крым  

54 - очередное заседание 2-го созыва 

РЕШЕНИЕ 

 

30 ноября 2023 года с.Орловское № 412 

Об отмене решения от 27.10.2023 № 410 

«Об утверждении Положения о пенсионном 

обеспечении за выслугу лет лиц, замещавших 

должности муниципальной службы в органах 

местного самоуправления муниципального 

образования Орловское сельское поселение 

Красноперекопского района Республики Крым» 

 

В соответствии с Уставом муниципального образования Орловское сельское поселение 

Красноперекопского района Республики Крым», Орловский сельский совет, 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Решение Орловского сельского совета Красноперекопского района Республики 

Крым от 27.10.2023 № 410 «Об утверждении Положения о пенсионном обеспечении за 

выслугу лет лиц, замещавших должности муниципальной службы в органах местного 

самоуправления муниципального образования Орловское сельское поселение 

Красноперекопского района Республики Крым» - отменить. 

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Правительства Республики 

Крым - Красноперекопский район – Орловское сельское поселение http://www.rk.gov.ru. в сети 

Интернет. 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования. 

 

 

 

Председатель Орловского  сельского совета - глава 

администрации Орловского сельского поселения Т.С.Невойт 

http://www.rk.gov.ru/

